
DECRETO N°U12017 
De 20 de Fevereiro de 2017 

Dispõe sobe a substituição de 
membros que compõem o Conselho de 
Alimentação Escolar CAI de Santana 
do São Francisco —SE". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO, 
ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela constituição 
Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. l - Nomear Membros substitutos do Conselho Municipal de Alimentação 
Escolar do Município de Santana do São Francisco-Se, conforme abaixo: 

1 —REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL: 

Titular: LUCXNÉA MARIA SANTOS DE LISBOA 

CPF: 030315.774-77 

RG: 1.697.680 

Suplente: MARIA ACACL& SALES 

CPF: 720.541.745-72 

RG: 887.113 

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação ficando revogadas 
as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana do São Francisco, em 20 de fevereiro 
de 2017. 

JTJNIOR 
MUNICIPAL 

Praça 7 de Setembro, s/ri CEP: 49.983-000 Santana do São Francisco - Sergipe 
CNPJ N2  3284634710001-46 


